永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
服務參加「102年公務人員初等考試」臺東考區考生市區內交通往來
人事室
發表人:

張貼在 : 2013/1/10 12:20:00

主旨：為服務參加「102年公務人員初等考試」臺東考區考生市區內交通往來，安排接駁車於1月18日

至20日往來臺東火車站至新生國中試區間免費接送服務，敬請協助公告廣為宣導並鼓勵搭乘，請 查照

。

說明：

一、依臺東縣政府102年1月8日府人任字第1020004541號函辦理。

二、旨揭考試臺東考區訂於1月19日至20日假臺東縣立新生國中舉行，為服務參加報名東部考區之民眾

免於舟車勞頓，並營造人性關懷互動良好的便民措施，特安排免費接送服務如下：

(一)1月18日(17:40)：臺東火車站→康橋飯店→原住民會館→福康飯店→公教會館→新生國中，1班次

。

(二)1月19日(16:25)：新生國中→臺東火車站，1班次。

(三)1月19日(17:40)：臺東火車站→康橋飯店→原住民會館→福康飯店→公教會館→新生國中，1班次

。

(四)1月20日(16:25)：新生國中→臺東火車站，1班次。

三、檢附旨揭原函影本、接送服務接駁車時刻表及路線圖。

http://163.30.202.2 2024/4/30 2:13:05 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw